
Illuminating places you want to visit again

Brodce nad Jizerou - přívětivé rezidenční bydlení
Inteligentní veřejné osvětlení



Zásadní potíže investora
Pro připravovaný rezidenční projekt investor žádal nejvyspělejší 
řešení veřejného osvětlení tak, aby kvalita a bezpečnost budoucích 
rezidentů byla na maximální úrovni.

Naše řešení
Systém Sustainder GRIP se svítidly Alexia nabízí dokonalou odpověď 
na všechny tyto požadavky. Instalované pohybové senzory spínají 
dle programu mezi 2200K a 3000K a to nad rámec nastaveného 
stmívacího režimu. 

Soustava tedy svítí kdy je světlo potřeba pro zajištění bezpečnosti a 
jinak poskytuje maximální komfort při úrovních 2200K. Program je 
navíc plně v rukou provozovatele a může být kdykoliv měněn dle 
potřeby komunity.

Inteligentní veřejné osvětlení zvyšuje 
kvalitu rezidenčního života

Brodce nad Jizerou - přívětivé rezidenční bydlení
Inteligentní veřejné osvětlení

Illuminating places you want to visit again

Typ svítidla: ALEXIA Smart
Řídicí systém: Sustainder GRIP
Senzory: Pohybový senzor, 
Bi-Colour 2200K / 3000K

Další informace:
www.urbandesign.cz
www.sustainder.cz
www.alu-stozary.cz

https://www.urbandesign.cz/
http://www.sustainder.cz/
https://alu-stozary.cz/

